ціною Договору про закупівлю робіт від 11.10.2024 №
11/10-НБ46 (далі – Договір підряду), відповідно до
Настанови з визначення вартості будівництва (зі
змінами) (далі – Настанова) затвердженої наказом
Міністерства розвитку громад та територій України
від 01.11.2021 № 281 та складає 1 180 148,42 грн
(один мільйон сто вісімдесят тисяч сто сорок вісім
гривень 42 копійки) без ПДВ, що підтверджується
Протоколом погодження договірної ціни (Додаток 1).
У 2024 році заплановано виконання робіт з
проведення технічного нагляду за будівництвом на
суму 131 542,73 грн (сто тридцять одна тисяча
п’ятсот сорок дві гривні 73 копійки) без ПДВ за
рахунок коштів КПКВК МБ 0617321 «Будівництво
освітніх установ та закладів».
У 2025 році заплановано виконання робіт з
проведення технічного нагляду за будівництвом на
суму 691 936,00 грн (шістсот дев’яносто одна тисяча
дев’ятсот тридцять шість гривень 00 копійок) без
ПДВ за рахунок коштів КПКВК МБ 0611300
«Будівництво освітніх установ та закладів».
У 2026 році заплановано виконання робіт з
проведення технічного нагляду за будівництвом на
суму 356 669,69 грн (триста п’ятдесят шість тисяч
шістсот шістдесят дев’ять гривень 69 копійок) без
ПДВ».
1.2. Додаток 1 «Протокол погодження договірної
ціни», Додаток 2 «Календарний план фінансування
робіт» викласти в новій редакції, що додаються.
1.3. Внести зміни до Розділу 14 Договору додавши
рахунок Замовника:
UA348201720344331065498095750